FRALY

REPUBLIK E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

——— S Se——KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.08.06.2023

Nr.@éplrot
2

Nr.60 dt.07.06.2023

MBI ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore” neni 48
pika 6 shkronja ¢ dhe nenit 54 shkronja ,neni 55.Késhilli Bashkiak Librazhd né mbledhjen e tij t&
pare zhvilluar mé date 07.06.2023;

VENDOSI:

1. Té zgjedh¢ Kryetar t& Késhillit Bashkiak Librazhd Z.Mitat Elmaz Bigaku
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér zbatimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KESHILL,
Elson MALLUT




QPR

BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

PROCESVERBAL 1 KOMISIONIT TE VOTIMIT PER VOTIMIN PER KRYETAR TE
KESHILLIT TE BASHKISE

I mbajtur sot mé daté 07.06.2023, né mbledhjen e paré t¢ Késhillit Bashkiak
Librazhd né procesin e votimit pér kryetar té késhillit Bashkiak.

Votimi u krye pér kandidatét: .
Z. M\\\\\ ‘E\W\&l (b\q_m‘t;\—\
Z.

Z.
Z.

Nga verifikimi i fletéve té& votimit rezulton:
Né& votim morén pjesé AL (v\p< ~QN\ <« '\‘\‘i ) ) késhilltarg,
\

Fleté votimi té gjeturané kuti_ Q {  (_ )
Flet¢ votimi t& vlefshme 2| ( )
Fletévotimi t& pavlefshme ) (- )

Nga procesi i numérimit t& votave pér kandidatét pér kryetar t¢ Késhillit Bashkiak rezulton:

z. j\'\\\-q\\V ‘éf\‘“\&z %‘\cmu(a marré_ \B L\:)C “"\\Q'E-@\\N\‘&.L\ ) )vota

Z. ,ka marré (- )vota
Z. ,ka marré ( )vota
z ,ka marré ( )vota
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Fitues me mé shumé vota éshté:

Z. l\/\\\\'O\\ gmkzﬁb'\%me ) L&ZW\Q@W\ )vota, i cili

shpallet Kryetar i Késhillit Bashkiak Librazhd, mandatuar nga:

KOMISIONI I VOTIMIT

ZV.KRYETAR KRYETAR SEKRETAR
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